DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
INCLUSIVAS NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE ESTUDANTES SURDOS
DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de WILMA PASTOR DE
ANDRADE SOUSA, ANTONIO CARLOS CARDOSO, LINDILENE MARIA DE OLIVEIRA,
KEYLA MARIA SANTANA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56839

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56839